

پایان اخاذی پلیس قلابی از دختران جوان



مأموران پلیس آگاهی تهران خیلی زود موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کنند. او اگرچه در ابتدا اظهار بی گناهی می کرد مدعی بود که شاکیان دروغ می گویند اما در مواجهه حضوری با آنها، به جرم خود اقرار کرد و دستور دادار دادسرای سرت برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

دوست داشتم پلیس شوم!

متهم که پسر ۳۰ ساله و سابقه دار است مدعی است که همیشه آرزویش این بوده که روزی لباس نظامی بر تن کند و پلیس شود اما هر چه تلاش کرد به رویایش نرسید. در نهایت نیز به دلیل بیکاری و نیاز مالی سراز دنیای نیهکانان در آورد.

چرا لباس پلیس به تن می کردی؟

از کودکی دلم می خواست پلیس شوم اما نتوانستم. این اواخر حتی به همه دوستان و آشنایانم گفته بودم پلیس هستم. لباس نظامی خریدم و در جمع های قلابی به دروغ از ماموریت های پر خطر کاری تعریف می کردم. ماجراهایی که در فیلم های پلیسی دیده بودم. آنها هم باقت گوش می کردند اما حتما حالا فهمیده اند یعنی از اول نقشه ات این نبود؟

که فریبشان دادم. انگیزه ات از فریب دختران دم بخت چه بود؟

در پرونده قبلی ما به رد مال محکوم شده بودم. خود رو سرت می کردم که دستگیر شدم و علاوه بر حبس به رمال هم محکوم شدم. هدف اولم این بود که پول تهیه کنم تا هم خارج زندگی ام تامین شود و هم بتوانم از شاکیان قبلی ام رضایت بگیرم. راستش وقتی عکس هایم در لباس پلیس را در صفحه ام گذاشتم و با استقبال دختران روبه رو شدم، ترغیب شدم که از آنها اخاذی کنم. یعنی از اول نقشه ات این نبود؟

تهران رفت. در بیس راه به من آمیوه داد و من پس از نوشیدن آن دچار سرگیجه و نیمه هوش شدم. وقتی به باغ رسیدیم تصاویر مبهمی به خاطر دارم. او از من خواست تا پای بر گه ای را انگشت بزنم و امضا کنم. بعدا متوجه شدم که داخل کاغذ نوشته بود که من بامیل خودم پول به حساب او واریز کرده ام.

پس از آن دیگر چیزی به خاطر ندارم و از هوش رفتم. وقتی چشمم را باز کردم داخل ماشین حسام و مقابل در خانه ام بودم. او عکس ها و فیلم هایی به من نشان داد که در زمان بیهوشی من گرفته بود. سپس گفت که اگر به کسی حرفی بزنم و یا شکایتی علیه او مطرح کنم تمام عکس و فیلم ها را در فضای مجازی منتشر کرده و آبرویم را می برد. بعد با لگد مرا به بیرون از ماشین پرتاب کرد و رفت.

تا چند ساعت شوکه بودم و باور نمی کردم که به همین راحتی فریب خورده ام. وقتی به خودم آمدم فهمیدم که چه بلایی سرم آمده است. حسام نه تنها از من عکس و فیلم تهیه کرده بود، که بخشی از موجودی حسابم را هم خالی کرده و تمام طلاهایم را از دیده بود.

اما اجرا به اینجا ختم نشد چرا که او مدتی بعد با من

تماس گرفت و اخاذی های سریالی اش را شروع کرد. می گفست که برای حفظ آبرویم باید به او پول یا طلا بدهم و من از ترس اینکه مبادا فیلم ها را منتشر کند، تن به خواستش دادم اما وقتی دیدم باج گیری های او تمامی ندارد تصمیم به شکایت گرفتم.

قرابتیان سریالی

با این شکایت تحقیقات مأموران پلیس آگاهی تهران برای شناسایی و دستگیری حسام شروع شد اما مدتی که تا چند شکایت مشابه دیگر هم پیش روی تیم تحقیق قرار گرفت، همه این شکایت ها نشان می داد متهم تحت تعقیب به صورت سراسری دختران دم بخت را به دام انداخته و دست به اخاذی از آنها می زند.

مأموران همچنین متوجه شدند که تمام شاکیان از طریق اینستاگرام با او که خودش را پلیس معرفی کرده بود آشنا شده بودند. پلیس قلابی پس از آنکه اعتماد دختران را به خودش جلب می کرد، آنها را به باغی در اطراف تهران می کشاند و پس از آنکه با آمیوه، غذا یا ناسکافه مسموم آنها را بیهوش می کرد دست به سرقت اموال آنها زده و پس از تهیه فیلم دست به اخاذی می زد.

با افزایش شکایت های مشابه و سرخ های موجود،

گروه حوادث - مجرم سابقه دار با قرار دادن عکس هایی در لباس پلیس در اینستاگرام، دختران دم بخت را فریب می داد و آنها را به دام سیاهی که برایشان پهن کرده بود می کشاند.

تحقیقات در این پرونده از مدتی قبل و با شکایت دختری جوان شروع شد.

وی به کار آگاهان پلیس آگاهی تهران گفت: چند وقت قبل در اینستاگرام با پسری جوان به نام حسام آشنا شدم. صفحه شخصی او پر بود از عکس هایش که اغلب لباس نظامی به تن داشت.

او مدعی بود که مأمور پلیس است و همیشه از ماموریت های کاری اش برای من تعریف می کرد و پس از چندبار تماس تلفنی و چت کردن، به او علاقه مند شدم و سرانجام با یکدیگر قرار ملاقات گذاشتیم.

وی ادامه داد: او از من خواستگاری کرد و چون اعتماد به او جلب شده بود، به وی جواب مثبت دادم. حسام می گفت که شرایط کاری خوبی دارد و از لحاظ مالی هیچ مشکلی ندارد تا یک روز با من تماس گرفت و قرار ملاقات گذاشت.

وقتی سوار ماشین او شدم به سمت باغی در اطراف

باند کلاهبرداری و فروش طلا و جواهرات قسطی در اینستاگرام



گروه حوادث - جانشین فرمانده انتظامی لرستان از شناسایی و دستگیری اعضای باند کلاهبرداری اینترنتی و کشف ۲۵۰ فقره کلاهبرداری با فروش طلا و جواهرات قسطی در فضای مجازی خبر داد.

سرهنگ فرهاد ابدال چکنی در تشریح این خبر، بیان کرد: در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه افرادی با تشکیل یک باند از طریق فضای مجازی از مسرمد با ترغیب های متقلبانه با فروش طلا و جواهرات قسطی کلاهبرداری می کنند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از انجام اقدامات پلیسی و با بررسی های لازم مخفیگاه اعضای این باند را در شهرستان خرم آباد شناسایی کردند.

جانشین فرمانده انتظامی استان، گفت: مأموران پس از شناسایی مخفیگاه متهمان با هماهنگی قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه ۳ نفر اعضای این باند را دستگیر کردند.

این مقام انتظامی استان با اشاره به اینکه کلاهبرداران در تحقیقات پلیس به جرم خود اعتراف و اذعان کردند، در فضای مجازی و از طریق اینستاگرام و تلگرام با فروش طلا و جواهرات قسطی با دریافت ۲۰ درصد پول پیش و باقی را در ب منزل موقع تحویل طلاجات دریافت می کنند، از

این طریق از مردم کلاهبرداری کرده اند. وی بیان اینکه کلاهبرداران علاوه بر استان لرستان، در پایتخت و چندین استان کشور نیز کلاهبرداری کرده اند، خاطر نشان کرد: با کشف ۲۵۰ فقره کلاهبرداری، با شناسایی تعدادی از مال باختگان، تاکنون بیش از ۵ میلیارد ریال کلاهبرداری از متهمان کشف شده است.

سرهنگ ابدال چکنی در پایان با هشدار به کلاهبرداران که اعمال مجرمانه آنان از دید پلیس مخفی نخواهد ماند، به شهروندان توصیه کرد، فریب افراد سودجو و کلاهبردار را نخرند و در صورت برخورد با اینگونه موارد بلافاصله از طریق ۱۱۰ پلیس رادر جریان قرار دهند.

ادعای خواهر ناتنی در قتل پسر جوان؛ مادرم قاتل نیست!



گروه حوادث - «قاتل برادر ناتنی ام است. مادرم به دلیل اینکه پسرش گیر نیفتد خودش قتل را گردن گرفته است.» این ادعای تازه دختری نوجوان در پرونده قتل پسر ۳۰ ساله که جسدش مدتی قبل داخل یک گونی پیدا شد.

بامداد پنجم دی ماه و با پیدا شدن جسد پسر جوانی در یک گونی در خیابانی حوالی مشیریه تهران، تحقیقات برای کشف راز این جنایت کلید خورد.

مقتول حدود ۲۲ ساله بود و بر اثر ضرباتی که به سرش وارد شده بود، به قتل رسیده و حدود ۲ روز از مرگش می گذشت. آثار خونی که روی زمین به چشم می خورد پلیس را به خانه مردی رساند که می گفت مقتول پسرش است و از چند روز پیش گم شده بود.

در این شرایط پدر مقتول به همراه نامادری او که در آنجا زندگی می کردند دستگیر شدند تا اینکه نامادری اسرار جنایت را فاش کرد و گفت به دلیل اینکه مقتول با رفتارهای او آزار می داده، وی را به قتل رسانده است. این زن در ادامه گفت: پسر شوهرم همیشه از من نفرت داشت و تهدید می کرد از زندگی پدرش بروم. او می گفت من جای مادرش را گرفته ام. شوهرم و مادر او سالها قبل از یکدیگر جدا شده بودند. اما او همیشه از من متنفر بود. تا اینکه پسر شوهرم عکس و فیلم های شخصی مرا به دست آورده بود و با آن تهدید می کرد که اگر از زندگی پدرش بیرون نروم آنها را در فضای مجازی منتشر کرده و آبرویم را می برد.

علاوه بر این من رازی داشتم که کاملا شخصی بود اما او متوجهش شده بود و تهدید می کرد که رازم را به پدرش می گوید تا اینکه روز حادثه با هم درگیر شدیم و من که از تهدیدهای او خسته شده بودم یک میله آهنی برداشتم و ضربه ای به سرش زدم. بعد از آشپزخانه جاقویی برداشتم و ضرباتی به او زدم.

به خودم که آمدم دیدم نفس نمی کشد و وحشت زده به جسد نگاه می کردم. از کاری که کرده بودم پشیمان شدم اما دیگر نمی توانستم زمان را به عقب برگردانم. وی ادامه داد: جسد را به داخل حمام انتقال دادم و در این مدت نقش بازی کردم که شوهرم متوجه نشود. او هم وقتی دید از پسرش خبری نیست گزارش گم شدن او را به پلیس اعلام کرد.

من هم منتظر ماندم تا اینکه شبی که شوهرم در خانه نبود جسد را داخل قالیچه

پایان درگیری دو همسایه در تهران با سوزاندن جسد مرد جوان

گروه حوادث - پزشکی قانونی مردی را که در اقدامی هولناک همسایه اش را به قتل رساند و جسدش را به آتش کشید، مجنون شناخت.

این حادثه در یکی از روزهای مهر امسال رخ داد. آن روز گزارش درگیری ۲ همسایه در یکی از خیابان های مرکز تهران به پلیس اعلام شد و وقتی مأموران در محل حادثه حضور یافتند با جسد سوخته مردی ۴۰ ساله مواجه شدند که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود. در این شرایط گزارش این حادثه به قاضی محمد وهابی، بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی تهران اعلام شد و با دستور وی جسد مقتول به پزشکی قانونی انتقال یافت. عامل این جنایت آتشین نیز که همسایه مقتول بود بازداشت شد و در بازجویی ها به قتل اعتراف کرد. متهم به قتل به کار آگاهان گفت: مقتول همسایه ای بود که مدام در کارهای من دخالت می کرد و مدت ها بود که با یکدیگر دچار اختلافاتی شده بودیم. وی در رفتارهای عجیبی در جلسه تحقیق داشت در ادامه گفت: روز حادثه پس از آنکه با یکدیگر درگیر شدیم به شدت عصبانی شدم و با چاقو ضرباتی به او زدم. پس از آن بزین به روی آن پاشیدم و جسدش را به آتش کشیدم.

باتوجه به ادعای رفتارهای عجیب متهم در جلسه تحقیق، قاضی محمد وهابی، بازپرس جنایی تهران، وی را برای بررسی سلامت روحی و روانی اش به پزشکی قانونی معرفی کرد تا مشخص شود که آیا هنگام جنایت جنون داشته یا نه. متخصصان پزشکی قانونی نیز با انجام آزمایش های مختلف اعلام کردند که پسر جوان هنگام قتل مرد همسایه دچار جنون بوده و باید تحت درمان قرار بگیرد. به این ترتیب بازپرس جنایی دستور داد متهم از بازداشتگاه به بیمارستان روانی منتقل و بستری شود تا تحت درمان قرار بگیرد.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش | تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مشاور املاک</h3> <p>املاک قصر هخامنشیان متخصص در زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره</p> <p>۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۵ و ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۶</p>	<h3>خدمات</h3> <p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴ رضایی</p>	<h3>عطاری</h3> <p>عطاری عین الشفا با سوغات همدان، انواع عرقیجات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو توپسیر کان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ...</p> <p>آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه</p> <p>شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳</p> <p>۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی</p>	<h3>استخدام</h3> <p>جهت نگرهبانی و خدماتی مجتمع مسکونی به چهار نفر آقا با حداکثر ۲۵ سال سن و مدرک تحصیلی دیپلم مورد نیاز است. (تجربه کاری در این زمینه ارجحیت دارد)</p> <p>شماره های تماس:</p> <p>۰۹۳۴۷۶۸۱۲۰۶ و ۰۷۶ - ۴۴۴۵۴۵۹۱</p> <p>تماس از ساعت:</p> <p>۰۹:۰۰ الی ۱۲:۳۰ و ۱۷:۰۰ الی ۱۹:۳۰</p>
<h3>مشاور املاک آئیل خرید، فروش،</h3> <p>رهن، اجاره و مشاوره در ساخت</p> <p>۰۷۶۴۴۴۲۴۴۸۰ و ۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱</p>	<h3>خدمات برق</h3> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی</p> <p>۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>خشکشویی</h3> <p>خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش</p> <p>۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸</p> <p>با مدیریت عسکری</p>	<h3>جوشکاری</h3> <p>جوشکاری فتح فاز ۶ صنعتی (سافاری) قطعه ۷۵ شماره تماس:</p> <p>۰۹۱۷۹۳۰۷۵۸۸ - ۰۹۳۴۷۶۸۵۴۲۰</p> <p>حمید رفعتی</p>
<h3>املاک دانیال</h3> <p>مشاوره امور ملکی (خرید، فروش، رهن، اجاره)</p> <p>۰۷۶۴۴۴۰۰۸۰</p>	<h3>حمل بار</h3> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<h3>املاک امروز</h3> <p>مشاور ملکی شما در امور خرید و فروش و سرمایه گذاری</p> <p>۴۴۴۲۵۴۵۴ - ۴۴۴۶۶۰۰۰</p>	

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه